4ºC/+8ºC
230V/1ph/50Hz
340kg/m    /   Free CFC’s   /   Zero ODP-GWP
Digital
3 / 25ºC
Ventilado / Ventilated / Ventilé
Manual / Manual / Manuel
Semiestática / Semistatic / Semiestatique

VGL 25 C
VGL 25 CN
Madera lacada / Lacquered wood / Bois laqué
Plano exposición / Exhibition plan / Plan d’exposition:  Inox Aisi 304
Medidas
Measures
Mesures
(mm)
292 451 451 613 653
163 216 271 327 430
0,9 1,2 1,5 1,8 2,5
-
-
370 687 687 951 951
VGL 9 (KPUVGL9C+)
VGL 12 (KPUVGL12C+)
VGL 15 (KPUVGL15C+)
VGL 18 (KPUVGL18C+)
VGL 25 (KPUVGL25C+)
+Info: www.infrico.com11
406
Características técnicas y constructivas sujetas a variación sin previo aviso / We reserve the right to change specifications without prior notice / Les caractéristiques techniques et la conception peuvent être sujettes à modifications, sans préavis.
Fotografías no contractuales / Non contractual pictures / Photos non contractuelles.

VGL 15 P
VGL 15 PN
VGL 18 P
VGL 18 PN
VGL 25 P
VGL 25 PN
Medidas
Measures
Mesures
(mm)
292 451 451 613 653
-
-
370 687 687 951 951
VGL 9 (KPUVGL9P+)
VGL 12 (KPUVGL12P+)
VGL 15 (KPUVGL15P+)
VGL 18 (KPUVGL18P+)
VGL 25 (KPUVGL25P+)
R-290a
163 216 271 327 430
0,9 1,2 1,5 1,8 2,5
Madera lacada / Lacquered wood / Bois laqué